4  

响应文件提交地址：福州市仓山区建新镇杨周路 21 号钱隆汇金中心 2 号楼

510 

接收人：福建华真招标代理有限公司工作人员 

响应文件提交截止时间：以谈判公告时间为准 

5 12 

保证金缴交： 

(1)保证金须以公司名义，以支票、汇票、本票或者金融机构、担保机

构出具的保函、银行转账等非现金形式提交（不直接接受现金、现金存款方

式）。保证金转账单或电汇单上必须注明所谈判的项目编号，并在响应文件

中附上复印清晰的保证金转账单或电汇底单复印件。 

(2)保证金：人民币￥1560 元整（大写：壹仟伍佰陆拾元整）；供应商

应在响应文件提交截止时间前一工作日下午17:00之前到达本谈判文件所提

供的指定账户上。 

(3)若汇款人名称与供应商不一致或未在规定时间内到达指定账户的，

响应文件将被拒收，并将其原封不动地退回供应商。 

6 19.1 
评标标准和方法：本项目采用最低评标价法推荐三名成交候选人，具体详见

附件 A 

7  
谈判小组对谈判方所提供的文件仅负审核的责任。即使谈判方所提交的

文件通过了审核，在谈判过程中乃至确定成交方后，如发现谈判方所提供的

文件不合法或不真实，仍可废除成交方成交资格并追究成交方的法律责任。

采购人有权在谈判过程中或签订合同之前（或合同履行过程中）对谈判文件

中的各种资料、说明、承诺的真实性进行核查，供应商应无条件配合采购人

的核查工作，不得托词拒绝核查或隐瞒真实情况。 

8  

最高限价：本项目预算价：人民币￥78131.9（大写：柒万捌仟壹佰叁拾壹

元玖角整）为最高限价；供应商的报价超过品目号单价及合同包预算的报价

视为响应无效。供应商可依据市场行情和自身情况，自由竞价。 

9  

定标原则： 

谈判小组将根据谈判文件中各项要求对谈判文件中各项要求进行综合

分析、比较，以符合采购需求、质量和服务相等，并全部满足谈判文件实质

性要求的前提下，依据统一的价格要素评定最低报价(若最低报价相同的，

随机抽取一名为第一成交候选人)，推荐最低报价的供应商作为第一成交候

选人。 

10  

废标条款： 

《政府采购法》第三十六条规定：在招标采购中，出现下列情形之一的，应